
メール会員様には、フェアのお知らせやイベント情報、商品のご案内などをいち早く
お知らせしております。ぜひご登録をお願いします♪

西村楽器 micc本店

宮崎市橘通西4丁目6-3 MRTパーキング1階
URL https://nishi-mura.co.jp

☎0985-24-4141
MRT
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山形屋
エアライン
ホテル 220

西村楽器
micc本店

毎週木曜店休日

1,000円以上のお買い上げで1時間10分、3,000円以上のお買い上げで2時間10分駐車券のサービスを
いたします。ご利用の方は駐車券をお持ちください。

∼MRTパーキングをご利用のお客様へ∼

①QRコードを読み込むと宛先がセットされた状態で送信メールが準備されますので、
件名に西村楽器と入れて送信してください。
②「登録方法のご案内」のメールが届きましたら、メール本文に記載されているURL
より登録画面に進みます。
③登録フォームにてお名前・ご住所・お電話番号・受取情報エリアを入力し、ご確認
の上、「次へ」をクリック
④会員登録が完了しましたら、「ご登録ありがとうございます」メールが届きます。

※携帯電話で迷惑メール対策を行われている方には登
録に必要な返信メールが届きません。nishi-
mura.co.jp (西村楽器）からのメールが受信できるよ
う「ドメイン受信設定」の設定をお願いいたします。

西村楽器メール会員のご案内

西村楽器メール会員
登録QRコード

2024年8月末現在の在庫状況です。最新の在庫状況はｍicc本店まで
お問い合わせください。

トランペット
〇ヤマハ
YTR-2330
YTR-3335S
YTR-4335GSⅡ
YTR-8335

〇Bach
180ML 37SP

トロンボーン
〇ヤマハ
YSL-820GⅡ

サクソフォン
〇ヤマハ
YAS-280
YAS-380
YAS-480
YAS-62
YAS-82Z
YAS-82ZA
YAS-875EX(選定品あり)

〇セルマー
アクソス(アルト)
SA80 シリーズⅡ(アルト)
アクソス(テナー)

〇ヤナギサワ
WO1

〇アンティグア
AS3108

クラリネット
〇ヤマハ
YCL-450
YCL-650

〇ビュッフェクランポン
E11
E12F
E13(選定品)
R13(選定品)
RC(選定品)

〇セルマー
プロローグ
プレザンス
ミューズ

〇ヤマハ
YFL-212
YFL-312
YFL-412
YFL-517
YFL-677

〇ミヤザワ
102 EBR

〇サンキョウ
エチュード

フルート


